
130. 

На основу члана 32 став 6 Закона о жељезници ("Службени лист ЦГ", број 27/13), 

Влада Црне Горе, на сједници од 28. децембра 2015. године, донијела је 

 

ОДЛУКУ 

О ИЗМЈЕНИ ОДЛУКЕ О ВИСИНИ МЈЕСЕЧНЕ  

НАКНАДЕ ЗА КОРИШЋЕЊЕ ПРУЖНОГ ПОЈАСА И ЗЕМЉИШТА КОЈЕ 

ПРИПАДА ИНФРАСТРУКТУРИ И ПОСЛОВНОГ ПРОСТОРА 

Члан 1 

У Одлуци о висини мјесечне накнаде за коришћење пружног појаса и земљишта које 

припада инфраструктури и пословног простора („Службени лист ЦГ", број 47/14) у 

члану 2 тачка 14 мијења се и гласи:  

„14. Постављање и коришћење постављених електро-енергетских, 

телекомуникационих и оптичких каблова у пружном појасу и земљишту које припада 

'Жељезничкој инфраструктури Црне Горе' АД Подгорица: 

- електроенергетских каблова 0,80 €/m'; 

- телекомуникационих каблова 0,20 €/m'; 

- оптичких каблова 0,20 €/m'. 

Накнада из става 1 алинеја 3 ове тачке за правна лица која су приликом постављања 

оптичких каблова извршила улагања у инфраструктуру утврдиће се на основу 

закљученог споразума између правног лица и управљача инфраструктуре 'Жељезничка 

инфраструктура Црне Горе' АД Подгорица.” 

Члан 2 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу 

Црне Горе". 

 

Број: 08-3175 

Подгорица, 28. децембра 2015. године  

 

Влада Црне Горе 

 

Предсједник, 

Мило Ђукановић, с.р. 

 

 
 


		2016-02-10T14:54:47+0100
	Službeni list Crne Gore
	fnae.slist.local
	Zakon o objavljivanju propisa i drugih akata (Službeni list Crne Gore, broj 5/08)




